
  

 

Zápis o hodnocení otevřeného výběrového řízení na zakázku malého rozsahu  
(VZMR od 250 001 Kč bez DPH) 

1. Veřejná zakázka: Zbudování hovorových místností II.NP  
2. Nejzazší termín pro dodání nabídek: 28.4.2025 – 23:59 
3. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma zadavatele Základní škola, Brno, Gajdošova 3 

Sídlo/místo podnikání Gajdošova 1282/3, 615 00 Brno 

IČ 48510921 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 
Mgr. Rostislav Novotný 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů  

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Huslík s.r.o. Masná 527/71 602 00 Brno 25527495 

Abixeor s.r.o. Kratochvilka 98, 664 91 Kratochvilka 24216909 

Bausof s.r.o. Nové sady 988/2 602 00 Brno 17701872 

 

5. Uveřejnění výzvy (v případě otevřeného řízení) 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

a) Úřední desce školy 
6. Seznam předložených nabídek 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ 

Datum podání, způsob podání 

nabídky 

1. Huslík s.r.o. 25527495 25.4.2025 – datová schránka 

2. Abixeor s.r.o. 24216909 25.4.2025 - email 

3. Bausof s.r.o. 17701872 27.4.2025 - email 

 

  



  

 
7. Posouzení nabídek 

a) Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  

Nabídky mají obsahovat tyto dokumenty: (vyberte, doplňte) 

∙ přílohu položkový rozpočet 
b) Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Číslo nabídky: 1 

Obchodní firma nebo název: Huslík s.r.o. 

Sídlo: Masná 527/71 602 00 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 25527495 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano /Ne  

Nabídková cena včetně DPH: 
498 305,36 Kč bez DPH 602 949,49 Kč s 

DPH 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:……………..) 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:………….). 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

  



  

 

Číslo nabídky: 2 

Obchodní firma nebo název: Abixeor s.r.o 

Sídlo: Kratochvilka 98, 664 91 Kratochvilka 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 24216909 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano /Ne  

Nabídková cena včetně DPH: 
589 789,58 Kč bez DPH, 713 645,39 Kč s 

DPH 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:……………..) 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:………….). 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

  



  

 

Číslo nabídky: 3 

Obchodní firma nebo název: Bausof s.r.o. 

Sídlo: Nové sady 988/2 602 00 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 17701872 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano /Ne  

Nabídková cena včetně DPH: 512 623,7 Kč bez DPH, 620 274,68 Kč s DPH  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:……………..) 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:………….). 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

  



  

 
 

Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené nabídky 

 

 

 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodn

í firma, IČ, sídlo 

Požadavek 

na doplnění/o

bjasnění 

nabídky  

Termín 

pro 

doplnění/

objasnění 

nabídky 

Datum, 

čas 

obdržené

ho 

doplnění 

 

Vyhodnocení, zda bylo 

provedeno doplnění, které 

vedlo k odstranění 

identifikovaných nedostatků 

Žádný uchazeč nebyl vyzván k doplnění nabídky.  

 

8. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené zadavatelem. 

Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma, 

sídlo 
IČ  důvod vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen.  

 

9. Hodnocení nabídek 
Hodnotícím kritériem pro hodnocení podaných nabídek byly: (vyberte, doplňte) 

a) celková nabídková cena v Kč, včetně DPH. (100 bodů) 
Nabídková cena se bude hodnotit následovně: 

Nejnižší nabídková cena – 100bodů 

Každá vyšší nabídková cena podle vzorce:  

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší𝑐𝑒𝑛𝑎
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á𝑐𝑒𝑛𝑎

• 100 

 



  

 

10.  Výsledek hodnocení  
 

Pořadí Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma, sídlo IČ  Počet bodů 

01 01 Huslík s.r.o. 25527495 100 

02 03 Bausof s.r.o. 17701872 97 

03 02 Abixeor s.r.o 24216909 84 

 

 

S ohledem na kritéria hodnocení navrhujeme uzavřít smlouvu s/realizovat objednávku uchazečem obchodní jméno: 

Huslík s.r.o.., IČ: 25527495, v ceně 498 305,36 Kč bez DPH 602 949,49 Kč s DPH 

 

Den, čas a místo hodnocení: 29. 4. 2025, 10:00, Brno 

 

 

Zápis o provedené zakázce zpracoval: Mgr. Pavel Horák 

 

V Brně dne: 29.4.2025 

 

Hodnotící komise: 

Jméno Podpis 

Mgr. Pavel Horák  

Dana Vybíhalová 
 

Martin Šrůtek 
 

 

 


